

# ÅRSREDOVISNING

för

## NABLA ANALYTICS AB

Org.nr. 559231-6540

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Warren O'Neill, Styrelseledamot  
2025-06-23

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Verksamhetens art och inriktning**

Nabla Analytics tillhandahåller skräddarsydda konsulttjänster och SaaS-produkter för att hjälpa energihandelsföretag att bli merdatadriven.

Bolaget har kunder över hela Europa.

**Säte**

Företagets säte är Göteborg

**Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget**

Warren O'Neill

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 154 272	591 565	495 026	294 422	218 748
Res. efter finansiella poster	26 690	26 389	-25 990	-32 352	72 556
Soliditet (%)	9,44	7,95	14	36	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med 95% då fler funktioner har tillkommit till bolagets produkter med en avsevärt förbättring i energiprisprognosernas noggrannhet. Bolaget har genomfört en större marknadsförings- och försäljningsstrateg under året jämfört med tidigare år.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	475 734	-477 687	26 389	74 436
Aktivering av utvecklingsutgifter		301 669	-301 669		0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-56 158	56 158		0
Balanseras i ny räkning			26 389	-26 389	0
Årets resultat				21 361	21 361
Belopp vid årets utgång	50 000	721 245	-696 809	21 361	95 797

**Resultatdisposition**

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-696 809
årets vinst	<u>21 361</u>
	-675 448
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-675 448</u>
	-675 448

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# NABLA ANALYTICS AB

Org.nr. 559231-6540

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 154 272	591 565
Aktiverat arbete för egen räkning		<u>301 670</u>	<u>475 734</u>
		1 455 942	1 067 299
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-274 306	-276 080
Personalkostnader	2	-1 028 521	-747 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-56 159</u>	<u>0</u>
		-1 358 986	-1 023 860
<b>Rörelseresultat</b>		96 956	43 439
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-17 006	-9 870
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-53 260</u>	<u>-7 180</u>
		-70 266	-17 050
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		26 690	26 389
<b>Resultat före skatt</b>		26 690	26 389
Skatt på årets resultat		-5 329	0
<b>Årets resultat</b>		<u>21 361</u>	<u>26 389</u>

**NABLA ANALYTICS AB**

Org.nr. 559231-6540

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>721 245</u>	<u>475 734</u>
		721 245	475 734
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		721 245	475 734
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Aktuell skattefordran		0	9 438
Övriga fordringar		<u>1 045</u>	<u>27 633</u>
		1 045	37 071
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>291 632</u>	<u>423 451</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		291 632	423 451
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		292 677	460 522
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 013 922</b>	<b>936 256</b>

**NABLA ANALYTICS AB**

Org.nr. 559231-6540

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		<u>721 245</u>	<u>475 734</u>
		771 245	525 734
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-696 809	-477 687
Årets resultat		<u>21 361</u>	<u>26 389</u>
		-675 448	-451 298
<b>Summa eget kapital</b>		<u>95 797</u>	<u>74 436</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Konvertibla lån		<u>537 204</u>	<u>502 774</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		537 204	502 774
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Aktuella skatteskulder		4 788	0
Övriga skulder		351 133	334 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		380 921	359 046
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 013 922</b>	<b>936 256</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Tjänster*

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

## NOTER

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	475 734	0
	Aktiverade utgifter	301 670	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	475 734
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	777 404	475 734
	Årets avskrivningar	-56 159	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 159	0
	Utgående redovisat värde	721 245	475 734

**Not 4** Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

*Warren O'Neill*

Warren O'Neill

2025-06-19